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Zarfi duhet të përmbajë brenda dy zarfe si në vijim:

1. Zarfin me Ofertën

Luteni që në Zarfin e Ofertës të dorëzoni dokumentacion shtesë si:

1. Dokumentet e biznesit (Çertifikatën e biznesit dhe TVSH-së),
1. Dokumentet që prezentojnë tipin, vitin e prodhimit dhe peshën ngritëse të kranit,
1. Diagramin e ngritjes së ngarkesës,
1. Referenca që dëshmojnë përvojën tuaj në këtë veprimtari,
1. Kartelën e konsumatorit ku shihet gjendja financiare e shpenzimit të energjisë elektrike të njehsorit tuaj (mund të e siguroni në arkat e KESCO dhe në KEDS).

ZARFI duhet të adresohet dhe mbaj shënimet si më poshtë:
  
“Për:     Z. Ferit Tufan 
              Drejtor I Prokurimit, KEDS 
              Ndërtesa e Elektrokosovës 
              Rr. Bill Klinton 
             10000 Prishtinë
                                                                                                                                                         
 Tema:  RfQ 306/12 "Transportimi I Transformatorëve Brenda Deposë në Fushë Kosovë"

This Envelope should contain:

1. Envelope with Financial Offer

Moreover, in envelope of Offer you are required to submit also additional documentation such as:

1. Documents of Business,
1. Documents that present type, production year and the lifting weight of crane,
1. Diagrams of load lifting,
1. References that prove your experience in these field,
1. Customer's card showing the financial condition of your meter's electricity consumption (you can get it in Cash Offices of  KESCO and in KEDS),


The envelope should be addressed to the following mail address: 
“For:    Mr. Ferit TUFAN 
              Procurement Director 
              Ndërtesa Qendrore KEDS
              Str. Bill Clinton , No.5
             10 000 Prishtina
Subject:  RfQ  306/12 "Transportaiton of Transformers within Fushe Kosova Warehosue".
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